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(paMuIHA H UM3A

MHPOHOBA Exarepuna
HOBHMKOBA Codpa
KY3HELIOBA Anéna
INETHHHHA Exatepuna:
NO3THAKOBA Mapus
TPETBSIKOBA Mapus
KAJBUTMHA Codiss
ITOJIIKOBA Kaponuna
MALAZHAVAYA Marta
ABETHCAH Anna
HUI'OILHHA Esrexus
HCAKOBA Anacracus
[TYEJIMKOBA Hnona
JIYKHHA Anexcannpa
BOJIKOBA Apuna

I AJIMMOBA Tomuna

'HAYMKMHA Cogrs
' ﬂlHJHfﬂ'ﬂ_IGBH Xanrna
TIPYCAKOBA Tascus

TKAJIEHKO Japss

- ,[[YJ[EEA AHHa

MOCOJIOBA Aﬂamﬂﬂn
JIASAPEBA Exarepuna
JIUTBUHOBA Bacuuuca

KAPIAHTVIIEBA Hisna

ITPOKOIIKHHA Jlapuca
POMAHOBA Jlapes
XHXHAK Annca

T Onus

SPOCITABLIEBA Buxropus

CHJIIOPEHKO Osecs

3AVILIEBA Anua

HMBAHOBA Anacracus
®OTBEKHHA JTuana
AWJIAPOBA Amna
BEJIOBA Orecs
JIOTHHOBA Mapus
LASHEUSKAYA Vera
THUILIKOBA Onsra

AT ATIOBA Anuca
SIDZELNIKAVA Uladzislava
MHXAWIOBA Anna
CA®POHOBA Anexcanzpa
UEPAHUWY Karepuna
WHI:KEJ_BA':HHHE
KYPAIOMOBA Mapus
SIHKHHA Cranucnasa
'POMOBA Anduca
HOCAY Haranua
ARTSIUSHENKA Viktoryia
AHJIPEEBA Exatepuna
[IETPAEBA Annua
HHUKOJIAEBA Kcenua
CEHTIOIIKHHA Anekcanapa
TATAPHUKOBA Anuua
HYAVKHWHA apss
UEPAHWY Hanexna
MAKAROVA Darya
AKCEHOBA Anekcanapa
®POJIOBA Anna
CAPATOBA [apsa

A.D.
28/10/2007
20/2/2008
16/1/2008
7/12/2007
10/9/2007

- 9/3/2007

- 10/3/2008

19/8/2007
6/3/2007
15/8/2007
24/1/2007
11/9/2010

-+ 23/1/2007

- 8/4/2008
17/7/2008
31/7/2008
16/3/2007

28/12/2009
19/1/2007

24/7/2008
19/9/2007
16/4/2008
31/7/2008

2/12/2008

18/1/2008
[2/6/2007

2/9/2007 -

5/5/2008
17/2/2009
23/8/2008

6/2/2008

29/4/2008
271212007
15/7/2009
15/11/2008
14/11/2009
3/12/2009
12/7/2008
14/3/2007
28/7/2009
9/8/2007
7/8/2008
6/6/2008
28/6/2008
12/3/2007

8/7/2007
11/5/2009

30/7/2008
17/8/2007
5/2/2008
1/12/2007
28/10/2007

- 3/6/2008
7/5/2008.
28/4/2009
17/12/2008

28/6/2008
26/2/2009
14/4/2009
20/8/2008

16/9/2008

paspsj, 3BaHue

NMOE: _
'j_ -rEotv' ,I[El C]].IDP no mE}{TDBAIﬂﬂO 000 3HAMS
MAY CLI L[EH’IP BOEBBIX UCKYCCTB

KMC TAT
MC CAM
KMC HOB
KMC MOC
KMC MOC
KMC AJIT
KMC HOB
IT paspsn CIIB
KMC BLR
KMC MOC
KMC MOO
I paspsan BOJ
KMC HOB
I pazpsin HOB
I paspan HOB
I paspan CIIb
KMC CITb
KMC TAT
KMC MOC
I paspan HOB
KMC OMC
KMC MOC
II paspan MOC.
[ paspan CITB
KMC CIl5
I paspsan - HOB
KMC ~ MOC
1 paspan AT
11l paspsn MOC
KMC VIIb
I paspsn OM_C ;
Mipaspax  MOC -
KMC .. - MOC :
I paspsip - BDJI o
KMC C
Ipaspan i HH}]{
Ipaspsn BOI
BLR
KMC MOC
III paspag MOO
KMC BLR
KMC HOB
I paspsan HOB
I'1on: paspan MOC
KMC HOB
KMC MOC
KMC CAM
KMC - MOC
Ipaspan MOC
KMC BLR
II paspsan MOC
Il paspsan CIIB
I paspsan HOB
KMC MOC
KMC CAM
[ paspsan MOC
Lion. paspan MOC
KAZ
II paspan CIIb
KMC MOC
I1 paspan MOC

cyOLekT cnopr.opr.

- 'PCHIOP ITIO PEXTOBAHHIO, OBIUECTBO IUHAMO PT
o H, IHL*\I\.:IE,I[DBA CILIOP Ne 13 BOJIT AP, TO®

CIIIOP 10 ®EXT OBAHHIO

I'BY ,[[{3' MKCI.HGP {{CEBEP}}

MI'®CO

AYOP

CIIOP 110 ¢1EXTOBAHPH{)
AT Harumﬂnﬁm‘:m
TLIOPE

MI®CO

CILIOP IO ®EXTOBAHHIO I'. XUMKH
MAY CII LIEHTP BOEBBIX HCKYCCTB

CLIOP ITO ®EXTOBAHUIO
CLIOP I10 ®EXTOBAHHIO

- CLIOP I10 ®EXTOBAHHIO
~ CUHIOP KOMETA

CILIOP KOMETA

PCIIOP ITO PEXTOBAHHIO
MI'®CO '
CLIOP 11O ®EXTOBAHHIO

CILIOP Nel2
MI®CO

- MI®CO

- CIIOP KOMETA
KIIBCM

- CIIIOP IIO ®EXTOBAHHIO

}OHDCTL MOCKBBI

. KCHIOP

ME®CO
YVY(T)OP

CILIOP Nel2

MIGCO

- .I_{CKAE'-';'“
=MAY CI]‘.I L[EHTP BOEBBIX HCI{S"CCTB

- cmocmop

IOHOCTb MOCKBBI
IO L.MAMEJIOBA
PI'YOP

_ CILIOP 1O ®EXTOBAHMIO
CIIOP 1O ®EXTOBAHHIO

[OCKA -
CIIOP T1O ®EXTOBAHMIO
IOHOCTh MOCKBBI

® U.MAMEJIOBA, TO®

UCKA

TBY JI0 MKCILIOP (OT»

FLIOPE

3 IOHOCTE MOCKBEI

KIIBCM _
CLLIOP 10 mﬁmoﬂmm
MT®CO

CILIOP Ne 13 BOJITAPh

_TBY ,E[D NH{CHIDP -::CEBEP:}

LCKA.-

CIIOP KOMETA
MI'®CO

I'BY JIO:MKCIIIOP «CEBEP»
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bamutna H umMs

HOBHKOBA Exatepana
[NAHAOHJTKMHA Anacracus
KOKIITAPOBA Muppa
CAXAPOBA Cotden
[IIHMITIOBA Axacracus
KALDARBEKOVA Malika
MEJBEJIEBA Exarepuna
YEPHOBPOBHHA Anexcannpa
YEPHBIIIEHKO Miogmuna
3AVIIEBA Anna
PO3AHOBA Bukropus
PROTASEVICH Darya
RSALINA Adilya
[TAPKAEBA Buramms
CEKHMCOBA Bacwmnca
BHKAPUYYK Anexcannpa
BOJIKOBA VYnesna
FEQEHVIEP Bapsapa
I'OPEAYEBA Exarepuna
JEOITHK Axacracun
MALINOUSKAYA Ulia
BOJIKOBCKASA MEHe'aana
BEYPOBHHA Exarepuna
GAPA®OHOBA Jlapea
PUTSIATA Marta
LASHEUSKAYA Maryia
JIMTBUHOBCKAS Anuna
[ITHIIAEBA Enusasera
KYKCOBA Apuna
LIBIFAHKOBA Amnacracns
MAHTYPOBA Ennzasera
I[EPFAKOBA [Onms

'SHUMILAVA Hanna

XACAHOBA Anuna
3MHEBA Vipsna
AEMYEHKO Anexcanznpa
T'EPACHMOBA Asacracus
YEPHBIIIEBA [uana

- MUJIEHBKAS Kpuctuna

INYTOBA Ennzasera
KPBICIKOK nana
JIEBAITIOBA Mapus
KOJIOCOBA Kupa
3AMLIEBA Enwasera
3ACEEBA DOnnuna
JIEBAHTOBCKAS Bukropus
HWIOBA ITonuna
3AULIEBA Onera
AJTIAIITKHUHA Ekarepuna
ATKHHA Asnwuna
BEJIOEBA Anexcanapa
KPACHOBAEBA Ennzasera
UUBEHKEEBA Anactacus
KHPUYEHKO Tancus .
[IIMPOKOBA Mupocnasa
ITETPOBA Mapus
BOPCYK Mapus
KAH,[[AT AnacracHs
KﬁMDIHCP]HA [onuna
KAMAJIEEBA Cabuna
'OPHAKOBA Enena

cabiis AeBYIIKY
A.p. Ppaspanm, 3BaHWe  CyOBEKT  CIIOPT.OT.
10/6/2008 I paspsn HOB  CIIIOP [1O ®EXTOBAHHIO
28/4/2008 11 paspan HOB  CIIOP IO ®EXTOBAHMIO
11/11/2009 I paspsn CII5  CIUOP KOMETA
24/9/2009 11 paspan HOB  CIUOP 10 ®EXTOBAHUIO
28/4/2008 XMC MOC  IICKA |
8/2/2007 KAZ '
26/5/2009 lion.paspan  MOC  MT®CO
27/9/2008 11 paspan OMC  CUIOP Nel2
5/2/2008 KMC YEJL  JI, CLI METAJUTYPT-CIIOPT
29/7/2008 1 paspsn MOC TEY Ao hﬂ{CLT.IGP {{CEBEPJ} OK ATAKA
“27/7/2010 1 paspan HIDK  TBOY I{D CIIOP 110 OEXTOBAHMIO, 000 3HAMS
13/42010 'BLR .~ PI'YOP *
20/6/2007 1 paspan KAZ =
6/5/2008 KMC HIDK 000 3HAMS
19/3/2009 1 paspax HOB ' CIIOP 10 ®EXTOBAHUIO
20/3/2010 I paspsn CAM  CIIIOP Ne 13 BOJITAPD, TO®
22/4/2009 1II paspsx MOC  IOHOCTh MOCKBBI
20/5/2008 KMC MOC - LICKA
19/12/2008 KMC MOC  IICKA
30/8/2007 I paspsx MOC  IOHOCTb MOCKBBI
14/2/2007 BLR  CHIOCIIOP
24/6/2008 1 paspsn MOO  CIIOP [10 ®EXTOBAHHIO T'. XUMKH
3/9/2009 1 1om. paspag MOC  OK ATAKA
7/12/2007 11 paspsn MOC  KOHOCTb MOCKBBI
8/102007 KMC BLR  PIYOP
17/10/2010 BLR  CHIOCIIOP
12/7/2009 1 1oH. paspan MOC IOHOCTE MOCKBEI
26/8/2008 I paspsaa - HOB  CIIOP IO ®EXTOBAHHUIO
14/5/2008 liom.paspsx  HOB  MBYJIO "LIEHTP "BUKTOPUS"
30/12/2008 Iion. paspan  MOC  OK ATAKA
16/1/2007 11 paspsin HIDK  TBOY JIO CIIOP [0 ®EXTOBAHHIO
21/1/2009 Ipaspam  ~ MOO  CIIOPTIO mEXTOHAHmor XUMKH
12/10/2007 KMC ~ BLR  MIOYOP -
29/8/2007 I paspsn HOB  CHIOPIIO rDEXTGBﬁMD
26/2/2007 KMC OMC  CIIOP Nel2
8/10/2008 11 paspsn HOB  CIIOP 1o d}EXTGHAHIﬂQ
2/5/2007 11 paspsn MOC  MIoCO
1/8/2008 I paspsan CIIB AT W3MAWIOBCKHIA |
4/9/2010 11 paspsn TAT  PCIIOP IO mExmBma}o
31/5/2009 I paspax MOC  MI@oCO
. 22/12R2010 1 1oH. paspsin CITB CILIOP KOMETA
2/4/2008 - 11 paspsx SIPO  JIOCHI SIMP
29/10/2009 KMC ViIIb  YY(T)OP |
27/2/2009 111 paspsn MOC  KOHOCTB MOCKBELI
13/5/2009 Trom.paspan ~  MOC = OK ATAKA
11/4/2007 I 1om. paspsan KEM  PCOO ®®KO
1/7/2008 1 paspsn MOO = CIIOP ITO ®PEXTOBAHHIO I'. XUMKHU
31/7/2007 1II paspsa MOC  MIroCco
3/11/2008  III paspsn MOC  TBY O MKCIIOP «CEBEP»
4/6/2008 1I paspsin KPA = AHOO ﬂIIPE3HﬂEHTC}G«IH JIVILEN «CHPHYC
18/1/2008 MIpaspan MOC  MI®CO
19/6/2007 liow. paspan - MOC PA?-.:-&GK;;GJ;{_*EDH MOCKOMCIIOPTA
11/6/2009° Mpaspsn . MOC ~ MIoCO: v
22/10/2007 Tiom.paspan  MOC = TAY.«CK O/I-80» MOCKOMCIIOPTA
23/6/2010 Tion.paspan  MOC  ®K ATAKA |
25/2/2009 Tliom. paspsn  MOC  TIBY JIO-MKCIIOP «CEBEP»
5/12/2008 1 paspsn CIb  ~ KIIBCM = -
21/4/2008 1 paspsn CIlTE  CHIOP KOMETA
22/5/2007 1I paspsn MOC  MI®CO
14/3/2007 Tiow.paspan  TAT = AHO LIEHTP GEXTOBAHMS KA3AHM
30/1/2007 11 paspsn CIIE  CIIOP BLIEGPTCKOTD P-HA
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BHHOI'PAZIOBA Anexcanzpa
CMHWPHOBA Beponnka
XOﬂGﬂQBﬁ'EaaHana |
MZHIT Ulpan
KVIILIOBA Beponuka
[IOJIOBHHUKOBA Vnbana
PABLIEBA Munena
THTOBA Anacracus
HA3APOBA Enena
BELOVA Diana
30JIOTOBA Bepa
MOJIOLLITAH Jlapss
AbIJABIKHMHA Kcenus
BYPBIKMHA Anéua
BAPHAXHHA Asxna
KAKENOVA Aiganym
JIEOHOBA Exarepuna
TUXOHOBA IOnus
SYZDYK Aihsa
CTEITAHOBA Codwus
EPEMIHA Codss
XEJHOBA Copra
JEMHUIOBA Baneuruna
K3CCHIH Kpucruna
JTYKBSIHOBA Bapsapa
CMUPHOBA Codsa
JIVIIEHKO Mapus
ZINCHENKO Yevgeniya

BOHJIAPL B ANeHTHHA
IIMIIUIOBA Angsa
CUT'APEBA Anna

JIOTAH Happs
KOHOHKOBA Codbs
HAVCTETEP Kxpa |
KOPHEBA Kupa
BACHIIBKOBA Anena
ASSYLBEK Togzhan
MAKAROVA Kiristina
TY30BA Ekatephra
I'PEBEEHIOK Amnacracus
TEPEHTLEBA Ycriua
MEPKYJIOBA Codgus
JIONASE Maiia
OXEPEJIbEBA Mapus
JIEHOBCKUX Brnanucnasa

[ aBHBI Cynps

['naBuenii cexperaps

A.p.
12/10/2008
20/3/2007
26/3/2008
5/7/2008
16/12/2008
14/7/2008
24/6/2008
4/512010

3/6/2009.
10/5/2007

13/1/2009

8/10/2008

5/3/2008
23/12/2009
13/5/2007
9/6/2009
12/10/2008

 29/6/2007
21/1/2010

20/7/2007
26/1/2007
29/7/2010
3/7/2008
7/7/2009
25/6/2010
2/412007
22/9/2009

~ 20/12/2008
277712010

23/7/2009
12/2/2008
14/11/2008
16/7/2008
29/11/2008
12/7/2010
28/1/2007
9/12/2008

4/9/2007

24/3/2009
12/3/2009
21312007
28/11/2008

4/12/2008

28/1/2009
17/7/2008

cn-:_;p'r;@::ﬁr;- :

CIIOP BBEIBOPTCKOI'O P-HA

MI®CO
CILIOP KOMETA

- IOHOCTbMOCKBEI
. /IOHOCTb MOCKBBI
~ - TBY JIO MKCIIIOP «CEBEP»

ATH3MA

Tl .. 1': :

KIIBCM
MI®CO

paspsz, 38aHKe  cyGBexT
KMC CITG

I pa3psin . MOC

111 paspsn - CIIB
Upsmpx  MOC
1T paspsin ‘MOC
Mpaspan - SPO
Olpaspax = MOC
Mpaspsn  MOC -
Ipaspan.  KAZ
Ipaspag = - CI"IE
Ipaspax = = AJT
Hpaspsx - HIDK

I paspan CITb

II paspsn MOC

II paspsin HOB

[ ron. paspan KEM

KAZ

[ oH. pa3pan CIIE

II paspan

MOC

L ion. paspan MOC

[ 1oH, paspan MOO |

[ soH. paspsan CIIb
[ 1oH. paspsan CIIb
I paspsn HIDK
I paspsz MOC
Ton. paspsan MOO
Ipaspan  KAZ
Tion paspan . MOC
Opaspix  MOC
Iion. paspar MOC
11 pa3pax MOC
I paspan MOO
KMC OMC
IT paspan MOC
[ 10H. pa3psan CIIb
KAZ

[xoH. paspsan MQC

| pa3pan
111 paspaa

MOC
MOO

I 1oH. pa3pan AJIT
[ ioH. pa3spsan MOO
MOO

II paspsaa

. CILOP [10 PEXTOBAHHUIO -
"PCOO OPKO .

CILIOP KOMETA

'IOHOCTb MOCKBBI
JOHOCTH MOCKBBI
CIIOP KOMETA

CILIOP KOMETA

I'BOY JO CIIOP I1I0 ®EXTOBAHHIO, 000 3HAMS

I'BY IO MKCIIOP «CEBEP»

CIIOP I10 ®EXTOBAHHIO I'. XUMKHU

I"EY,[[OMI{CIIIOP «IO» |

I'bY IO MKCILIOP {tCEBEPi}.. .
FAY «CK OJ1-80» MOCKOMCITOPTA
I'BY JIO MKCIIIOP «CEBEP»

CILIOP [10 ®EXTOBAHHIO I'. XMMKU

CHIOP Nel2
TBY JiO MKCILOP «CEBEP»
CIIOP KOMETA

0K mngm '

TAY «CK OJI-80» MOCKOMCITOPTA
I'BY IO MKCILIOP «CEBEP»

_ CIIOP I10 ®EXTOBAHHMIO I'. XMMKH

KCILOP
K OJISII

CHLIOP TI0 ®EXTOBAHHIO T, XHMKH
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